陕西铁路工程职业技术学院外聘兼职教师协议书
根据学院聘用外聘兼职教师的有关规定及工作需要，现需聘用       同志（乙方）在             系（部）（甲方）担任教学工作。为了明确各自权利与义务，经双方协商达成如下协议，以共同遵守：

一、聘用时间

聘期：即从      年   月    日至      年   月     日。

二、聘期职责

三、待遇
按照学院关于外聘兼职教师工作量计算办法及标准执行。
四、工作要求

1.乙方必须遵守国家法律及学院相关规章制度，按照岗位职责完成教学任务。
2．甲方发现乙方有不履行职责行为，可减发其相应劳动报酬，经教育不改者，有权予以提前解聘。
3．乙方因患传染病不能胜任教学工作时，甲方即行解聘

4．乙方在聘期内不得无故违约，若确因不可抗力事件中断协议，乙方应在事故出现后五个工作日内通知甲方。
五、其它

1.此协议一式三份，被聘用者、聘用单位、人事处各执一份；

2.本协议自双方签字之日起生效，协议期满自行失效；当事人一方要求续签协议，必须在本协议期满前一个月向另一方提出，可再行协商续约。如甲，乙双方其中任何一方不再行续约时，则须于期满前二周以书面形式通知对方终止。
4.在协议期间，甲方或乙方单方无故毁约，应支付或扣发一个月课时津贴。
5.协议未尽事宜双方协商解决；

6.学院聘用外聘兼职教师的有关规定为本协议的附件，是本协议的有效组成部分。

甲方：                               乙方：

年    月    日                    年    月   日
人事处：

年    月    日
PAGE
1